
VENTILATSIOONISEADMED  
VL-50 JA VL-80

Nautige värsket õhku ja  
säästke energiat



TÕHUS JA ENERGIASÄÄSTLIK VENTILATSIOON  

TAGAB TERVISLIKU SISEKLIIMA

Halb ventilatsioon on tänapäeval suur probleem. Valesti ehitatud ja liiga õhutihedad 

majad sunnivad meid tihti ruume tuulutama. Tuulutamise käigus sissetulev värske 

õhk on aga külm ning vajab soojendamist, mis on kulukas. 

Lisaks mõjutavad sisekliimat lõhnad, radoon, hallitus ja suits. Probleemi aitab 

lahendada Mitsubishi Electricu ventilatsiooniseade, mis tagab ventilatsiooni ka 

suletud akendega. Soetage kompaktne ventilatsiooniseade  

ja nautige parimat sisekliimat.

LIHTNE  
PAIGALDADA

VÄHENDAB TOLMU, LÕHNU, 
RADOONI, NIISKUST...

MADAL  
MÜRATASE

ÜLIMALT MADAL  
ENERGIATARVE

LÕHNAD, HALLITUS, ÕIETOLM, RADOON 

Kodu sisekliimat ja tervist võivad mõjutada mitmed 

erinevad tegurid, nt lõhnad, hallitus, õietolm, 

radoon. Halva ventilatsiooni tunnuseks on sageli 

aknaklaasidele tekkiv kondensaat. Mitsubishi 

Electricu kompaktsed ventilatsiooniseadmed 

parandavad sisekliimat energiatõhusalt, kuna nende 

soojustagastuse efektiivsus ulatub kuni 85%-ni! 

Seadmed on kompaktse disainiga ja sulanduvad 

kenasti kodusesse keskkonda ning tänu 

heliisolatsioonile töötavad vaikselt.

Meie ventilatsiooniseadmed on võimelised ventileerima 

kuni 200 m³ õhumahuga ruume. Paigaldus on 

äärmiselt lihtne, ventilatsioonitorude jaoks tuleb seina 

puurida paigaldusava. Mudeli VL-50 puhul üks ava 

ja mudeli VL-80 puhul kaks ava. Paigaldamine võtab 

aega ainult paar tundi ja osavate kätega kliendid 

saavad meie ventilatsiooniseadme paigaldamisega 

iseseisvalt hakkama.



Horisontaalne
Horisontaalne

PAIGALDAMINE PAIGALDAMINE

Vertikaalne

KOMPAKTSED VENTILATSIOONISEADMED

Kompaktsed soojustagastusega 

ventilatsiooniseadmed on töökindlad ja pika 

kasutuseaga. See tagab, et saate suletud akendega 

ruumides siseõhku ventileerida pikka aega ilma 

soojust välja laskmata.

Kompaktseid ventilatsiooniseadmeid on lihtne 

kasutada. Seadmetel on kolm töörežiimi, mida saab 

juhtida lihtsa tõmbelülitiga.

Esimene aste/tõmme – käivitub suurel kiirusel

Teine tõmme – töötab madalal kiirusel

Kolmas tõmme – seade lülitatakse välja

VL-80 paigaldamiseks tuleb seina sisse puurida 
kaks paigaldusava. VL-80 on võimsam mudel, 
mis suudab ventileerida kuni 60 m² suurust 
ruumipinda. Seetõttu on VL-80 täiuslik valik, 
kui soovite soojusenergiat raiskamata tuulutada 
suuremaid pindu, nt suvilat, keldrit või garaaži.
Looge optimaalne sisekeskkond minimaalse 
energiavajadusega – elektrivõimsus vaid 28 W.

Tänu 15 dB müratasemele on VL-50 turul üks 
vaiksemaid ventilatsiooniseadmeid. Seadme 
paigaldamine on lihtne, sest seina sisse on vaja 
ainult ühte paigaldusava. Võite seadme paigal-
dada olemasoleva värskeõhuava ette. VL-50 
soojustagastuse efektiivsus on kuni 85% ja see 
kasutab kõigest 4 W energiat, mis on vähem, 
kui kulub mobiiltelefoni laadimisele. Paremaks 
interjööri sobitamiseks on võimalik valida, kas 
paigaldada seade horisontaalselt või vertikaalselt.
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Tehnilised andmed
VENTILATSIOONISEADMED
MUDEL VL-50S2-E VL-80U5-E

Õhuvooluhulk (madal kiirus - kõrge kiirus) m3/h 15 - 51 49 - 80

Müratase (madal kiirus – kõrge kiirus) dB(A) 15 - 36,5 26 - 37

Soojusvaheti kasutegur (madal kiirus - kõrge kiirus) % 85 - 70 70 - 62 

Kaal kg 6.2 6.7

Mõõtmed (L x K x S) mm 522 x 245 x 168 620 x 265 x 200

Toiteallikas V/Hz 220 - 240 / 50 220 - 240 / 50

Elektrivõimsus (madal - kõrge) W 4 - 14 15,5 - 28

Ventilatsiooniava läbimõõt mm ø 120 ø 85

LISATARVIKUD VL-50S2-E VL-80U5-E
Kõrgefektiivne filter (õietolmu vastu) P-50HF2-E P-80HF-E

Standardne filter P-50F2-E P-80F-E

Pikendustoru P-50P-E P-100P

Ühendusliides P-50PJ-E P-100PJ

KINDEL INVESTEERING

Mitsubishi Electricu kogu uurimustöö ja tootearendus 

viiakse läbi ettevõtte oma laborites. Oluliste 

komponentide tootmine ja põhjalik kvaliteedikontroll 

toimub omaenda tehastes. See tähendab, et saame 

garanteerida kõikide müüdavate toodete kvaliteedi 

ja ühtlaselt kõrged näitajad. Tagamaks kogu tootja 

ja tarbija vahelise ahela laitmatut toimimist turustab 

Mitsubishi Electric oma tooteid vaid kvalifitseeritud 

edasimüüjate kaudu. Tooteid paigaldavad ainult 

Mitsubishi Electricu poolt tunnustatud paigaldajad. 

Sellega kindlustame toote teekonna tehasest tarbijani, 

tänu millele on teie tehtud ost kindel valik. 

NUTIKAS VALIK 

Mitsubishi Electricu kliimaseadmeid iseloomustab 

kaasaegne disain, kõrge kvaliteet, pikk kasutusiga ja 

säästlikkus. Mitsubishi Electric aitab vähendada teie 

energiakulusid pikki aastaid.

Mitsubishi Electric jätab endale õiguse teha muudatusi ja ei vastuta võimalike trükivigade eest.
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